
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

8 

11 

7 

2 

12 

9 

6 

3 

4 

5 

Name 

Giulio Colombo 

Loris Pasquini 

Stefano Gagliardini 

Emilio Mostallino 

Jacopo  Ibba 

Manuel De Lellis 

Gioia Gagliardini  

Stefano Sabatini 

Letizia  Gagliardini  

Davide Garavelli 

Karting Club 

SPRITZ TEAM 

PGK  

GT SG TEAM 

HG SKINDOOR RACING 

JAKAZAMA 

PRESS TO PLAY 

GM RACING TEAM 

RACING DAD 

ML RACING TEAM 

WILD CARD 

QC  

5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R1  

240 

200 

160 

130 

110 

70 

50 

90 

30 

0 

R2  

250 

210 

170 

140 

100 

120 

80 

40 

60 

0 

Total points 

495 

410 

330 

270 

210 

190 

130 

130 

90 

0 

Stampato: 02/06/2019 14:56:17 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

KZR Championship 2019 - 2° Round 

KZR Rotax Under 

Classifica di Giornata Rotax Under 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

Ora Inizio: 10.30

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   14.47

RISULTATI


